

## Ferie w Oddziale Dziecięco-Młodzieżowym Biblioteki Samorządowej w Nagłowicach



Niestety, już za nami długo wyczekiwane ferie zimowe. By uatrakcyjnić dzieciom dni wolne od nauki szkolnej Oddział Dziecięco- Młodzieżowy Biblioteki Samorządowej w Nagłowicach oraz bawialnia Wyspa Urwisa miały do zaoferowania mnóstwo atrakcji.

Zajęcia rozpoczęły się wcześniej, bo już 9 lutego, w piątek, odbył się bal karnawałowy. Bajeczny wystrój, przepiękne kolorowe stroje, skoczna muzyka, gry i zabawy sprawiły, że ten dzień na długo zostanie zapisany w pamięci najmłodszych. Animatorka przeniosła wszystkich uczestników zabawy do świata Akademii Pana Kleksa. Atrakcji tego wieczoru nie było końca. Z ogromnym zapałem dzieci brały udział w animacjach muzyczno- tanecznych wykonywanych przez Panią Anię. Ponadto został przygotowany słodki poczęstunek, owoce i orzeźwiająca woda do picia, by troszkę ostudzić emocje.

Na samym początku ferii, dzieci odwiedziła Pani Kasia. Stylistka specjalizuje się w upięciach włosów. Na głowach uczestników zajęć w GOKu wyczarowała warkoczykowe cuda. Wszyscy byli pod ogromnym wrażeniem efektywnych stylizacji włosów.

W bibliotece nie mogło zabraknąć różnorodnych zajęć integracji sensorycznej, pobudzających pracę zmysłów. Dzieci poznawały przyprawy, by następnie stworzyć z nich woreczki zapachowe. Z masy solnej powstały walentynkowe serca bałwanki, fantazyjne figurki. Z kolorowej pianki polimerowej zwierzaki i kwiaty. Swoją nieograniczoną niczym fantazję i wyobraźnię dzieci pokazały podczas warsztatów z malowania koszulek.

Nie ma udanych ferii zimowych bez zajęć kulinarnych. Dzieciaki robiły przepyszne kajmaki i mnóstwo kruchych ciasteczek, którymi pachniało w całym Nagłowicach, a z zimnym mlekiem smakowały im najlepiej.

Odbył się również Dzień Kolorów, bardzo intensywny i radosny. Niezliczona ilość tatuaży brokatowych i ponad 20 pomalowanych twarzy. Były również balonowe cuda, które dzieciaki uwielbiają. Dlatego Pani Ania, każdemu dziecku wymodelowała balonik, który później mogło saodzielnie.

W czasie ferii odbywały się bezpłatne zajęcia Karate, podczas których odbywały się wyczerpujące treningi połączone z poznawaniem tajników japońskiej sztuki walki.

Fuzja zabawy i nauki, czyli język angielski ze Szkołą Językową Hellen Doron z Jędrzejowa. Pani Dorota - lektor, nie tylko przyszła do dzieci w czasie ferii z ciekawymi propozycjami zabaw i nauki, ale również przyniosła ze sobą robota

Emys. Urządzenie to, zdecydowanie urozmaiciło i ułatwiło naukę języka obcego.

Uwieńczeniem ferii zimowych w Gminnym Ośrodku Kultury w Nagłowicach był dzień dinozaura, w którym dzieci miały okazję poznać wiele ciekawostek na ich temat oraz stworzyć własne figurki tych gadów.

**Po feriach zimowych zapraszamy do naszej biblioteki i bawialni od poniedziałku do piątku., w godzinach od 9.00 do 17.00.**



